

TOIMINTAKERTOMUS 2018

1. YLEISTÄ

Vuosi 2018 oli Joensuun seudun Palveluskoirayhdistys ry:n (JOSEPA) 47. toimintavuosi.

2. VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 26.2.2018 Itä-Suomen Liikuntaopistolla (Tiedepuiston tiloissa) osoitteessa Länsikatu 15, Joensuu. Läsnä oli 21 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Wilhelmiina Virolainen ja sihteerinä Maarit Nuutinen. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Hanna Paakkunainen ja Pirjo Pulli. Vuosikokous hyväksyi esitetyt toiminta- ja tilikertomukset vuodelta 2017 ja myönsi tili- ja vastuuvapauden tilivelvollisille. Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvioesityksen vuodelle 2018.

Erovuorossa varsinaisista jäsenistä olivat Terhi Mustonen, Heini Karjalainen ja Kaisu Tyni-Pyy sekä varajäsenistä Pirkko Veteli ja Sarianna Saarenheimo. Vuosikokous valitsi seuraavalle kaksivuotiselle toimintakaudelle varsinaisiksi jäseniksi Kaisu Tyni-Pyy, Heini Karjalainen ja Pirjo Pullin, sekä varajäseneksi Jenna Vartiainen. Yhden vuoden toimintakaudelle varajäseneksi valittiin Terhi Mustonen.

Vastuunalaisina toiminnantarkastajina toimivat Laskentatulos Oy:stä Markku Pesonen ja Hanne Airaksinen, sekä varatoiminnantarkastajina Wilhelmiina Virolainen ja Pirjo Ilvonen.

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n kokouksiin yhdistystä edustamaan valittiin Eija Koistinen, Maarit Nuutinen ja Minna Tirkkonen.

Pohjois-Karjalan Kennelpiiri ry:n vuosikokoukseen yhdistyksen edustajiksi valittiin Eija Koistinen.

3. HALLITUS

Ajalla 1.1. - 31.12.2018 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Eija Koistinen, sihteerinä Maarit Nuutinen ja varapuheenjohtajana Minna Tirkkonen. Rahastonhoitajana ajalla 1.1. – 17.7.2018 toimi Heini Karjalainen ja ajalla 18.7. – 31.12.2018 Pirjo Pulli. Kirjanpidon ajalla 1.1. – 31.12.2018 teki Heini Karjalainen. Jäsensihteeriksi valittiin Katja Kuosmanen (ei hallituksen jäsen) luopui tehtävistään 13.3.2018 ja uudeksi jäsensihteeriksi valittiin 25.4.2018 Jenna Vartiainen. Näiden välillä jäsensihteerin tehtäviä hoiti yhdistyksen sihteeriksi Maarit Nuutinen.

Hallitus kokoontui ennen vuosikokousta kaksi (2) kertaa, 17.1. ja 22.1. Näihin hallituksen jäsenet osallistuivat seuraavasti: Eija Koistinen 2, Maarit Nuutinen 2, Heini Karjalainen 2, Jarmo Rummukainen 2, Terhi Mustonen 2, Minna Tirkkonen 1, Kaisu Tyni-Pyy 1, Pirkko Veteli 0 ja Sarianna Saarenheimo 0.

Vuosikokouksen jälkeen hallitus kokoontui kolmetoista (13) kertaa, joista kaksi (2) oli sähköpostikokousta. Näihin kokouksiin hallituksen jäsenet osallistuivat seuraavasti: Eija Koistinen 13, Minna Tirkkonen 10, Maarit Nuutinen 12, Terhi Mustonen 8, Jarmo Rummukainen 11, Kaisu Tyni-Pyy 13, Heini Karjalainen 6, Pirjo Pulli 11 ja Jenna Vartiainen 6.

4. EDUSTUKSET

Pohjois-Karjalan Kennelpiiri ry:n hallituksessa puheenjohtajana toimi Eija Koistinen. Eija Koistinen toimi myös Pohjois-Karjalan Kennelpiirin aluekouluttajana ja palveluskoirajaoston puheenjohtajana, sekä toimi myös jäsenenä kennelpiirin palveluskoirajaostossa. Kennelpiirin näyttelyohjaajina toimivat Merja Tammi ja Pirjo Pulli.

Eija Koistinen toimi Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallituksen jäsenenä sekä SPKL:n kilpailu- ja koetoimikunnan jäsenenä.

Eija Koistinen edusti yhdistystä Suomen Palveluskoiraliitto ry:n kokouksissa ja Pohjois-Karjalan Kennelpiirin vuosikokouksessa.

5. SPONSOROINTI

Vuonna 2018 ei ollut sponsoroitavia tapahtumia.

6. NÄYTTELYT

Vuoden 2018 aikana on osallistuttu maaliskuussa 2019 järjestettävien Winter-Karelia 2019 näyttelyiden suunnitteluun ja valmisteluihin yhdessä muiden järjestävien yhdistysten kanssa. Näyttelytoimikunta kokoon-tui vuoden 2018 aikana 8 kertaa ja Josepaa siellä ovat edustaneet Sinikka Lyyra (7 krt), Hanna Ohtonen (4 krt) sekä Kaisu Tyni-Pyy (6 krt). Sinikka Lyyra on ollut toimikunnan sihteeri ja Kaisu Tyni-Pyy on vastannut tiedotuksesta hallitukselle.

7. JÄSENMÄÄRÄ

Jäsenmäärä 31.12.2018 oli 87 varsinaista jäsentä, 13 perhejäsentä ja 4 kunniajäsentä. Yhteensä jäseniä oli 104.

8. KOULUTUSTOIMINTA

Koulutustoimikunta

Josepan koulutustoimikuntaan kuuluivat Minna Tirkkonen, Seija Rämö, Hilikka Nyman, Katja Kuosmanen, Kaisu Tyni-Pyy ja Jenna Vartiainen. Minna Tirkkonen toimi koulutusvastaavana.

Kurssit ja koulutustoiminta

Omat kurssit, tottelevaisuus

Pentukurssi järjestettiin toukokuussa. Kurssille osallistui kolme koirakkoa. Kurssiin kuului teoriaosuus, neljä harjoituskertaa, kaupunkiosuus ja tutustuminen Onttolan rauniorataan. Kurssin kouluttajana toimi Veera Ranta (os. Hurskainen).

Alkeistottelevaisuuskurssi järjestettiin kesä-heinäkuussa. Kurssiin kuului teoria sekä viisi harjoituskertaa. Kurssille osallistui kuusi koirakkoa. Kurssin kouluttajana toimi Katja Kostamo.

BH-kurssi järjestettiin syyskuussa. Kurssille osallistui seitsemän koirakkoa. Kurssiin kuului kahdeksan harjoituskertaa. Kurssin kouluttajina toimivat Seija Rämö ja Päivi Saoud.

Hyvät tavat-ryhmä kokoontui sekä alku- että loppukaudesta Linnunlahden koulutuskentällä tiistaisin. Tässä matalan kynnyksen tottelevaisuusryhmässä kouluttajina toimivat Hilikka Nyman, Seija Rämö, Katja Kuosmanen, Katja Kostamo ja Jenna Vartiainen.

Kokeenomainen tottelevaisuusharjoitus pidettiin Linnunlahden kentällä lokakuussa. Osallistuneita koirakoita oli kahdeksan.

Omat kurssit, maasto

Haun alkeiskurssi järjestettiin toukokuussa. Kurssiin kuului teoria sekä neljä maastoharjoituskertaa. Kurssille osallistui kuusi koirakkoa, teoriaosuuteen lisäksi kaksi kuunteluoppilasta. Kurssin kouluttajana toimi Minna Tirkkonen.

Jäljen alkeiskurssi järjestettiin kesäkuussa. Kurssille osallistui kuusi koirakkoa. Kurssiin kuului teoria sekä neljä maastoharjoituskertaa. Kurssin kouluttajina toimivat Reija Pykäläinen ja Seija Rämö.

Ulkopuolisten kouluttajien kurssit

Virve Kyllönen koulutti jäljellä kilpailevia ja kilpailuihin tähtääviä jälkikoiraakoita 10.6.2018. Kurssille osallistui viisi koirakkoa. Kurssijärjestelyistä vastasi Minna Tirkkonen.

Sari Kärnän hakukoulutusviikonloppu pidettiin 4. - 5.8.2018. Kurssilla oli 10 osallistujaa. Kurssiin kuului lu-ento ja maastokoulutus. Maastokoulutus pidettiin Siprin maastoissa. Kurssin järjestelyistä vastasi Minna Tirk-konen.

Pienryhmät

Josepassa toimi vuonna 2018 kuusi pienryhmää. Ryhmät harjoittelivat Jaamankankaalla sekä Siprin alueella. Pienryhmien kokoonpanosta ja ryhmäläisten suorittamista talkoopisteistä piti kirjaa Pirjo Pulli.

Jälki

Josepassa toimi kaksi jäljen pienryhmää. Jälkiryhmissä harjoitteli 14 koirakkoa. Jälkiryhmien yhteyshenkilöinä toimivat Heimo Sotti ja Terhi Mustonen.

Haku

Josepassa toimi kolme haun pienryhmää. Haun pienryhmissä harjoitteli 21 koirakkoa. Hakuryhmien yhdyshenkilöinä toimivat Maarit Nuutinen, Minna Tirkkonen ja Heli Heiskanen.

Viesti

Josepassa toimi yksi viestiryhmä. Viestiryhmään ilmoittautui 3 koirakkoa. Viestiharjoitusten yhteyshenkilönä toimi Eija Koistinen.

Tottelevaisuus

Tottelevaisuutta oli mahdollista harjoitella itsenäisesti Linnunlahden koulutuskentällä sekä Kulhon kentällä Josepan vakiovuorolla tiistaisin. Tottelevaisuutta harjoiteltiin myös itsenäisesti muodostetuissa pienryhmissä.

Valjakkohiihto

Valjakkohiihdon hiihtoharjoituksia pidettiin keskiviikkona ah-stadionilla Kontiolahdella, sekä maanantaina, keskiviikkona ja perjantaina Pärnävaaralla. Harjoituksiin osallistui aktiivisesti 3 - 6 koirakkoa. Sulanmaan aikaan koirakot harjoittelivat omatoimisesti juosten, pyöräillen ja Kickbikella.

Valjakkohiihdon SM-kilpailut (SPKL) järjestettiin Kemissä 3. – 4.3.2018. Josepasta mukana oli 7 koirakkoa ja 2 viestijoukkuetta. Josepalaiset saivat kolme henkilökohtaista SM-italia (3 hopeaa) ja viestiä kaksi SM-italia (2 pronssia).

Yhdistyksemme on Valjakkourheiluliiton (VUL) jäsen. Valjakkohiihdon vastuuhenkilönä toimi Pirjo Ilvonen.

Pelastuskoiratoiminta

Pelastuskoiratoimintaa ei Josepalla ollut v. 2018 vähäisen kiinnostuksen vuoksi. Yhdistyksellä on pelastuskoiraradalla Onttolassa vakiovuoro keskiviikko iltaisin. Pelastuskoiratoiminnan yhdyshenkilö oli Maarit Nuutinen.

Tulevien kokeiden suunnittelu

Vuoden 2019 palveluskoirakokeiden suunnittelupalaveri pidettiin 13.12.2018 Kololla, Torikatu 8. Tilaisuuteen osallistui 5 henkilöä.

9. KOE- JA KILPAILUTOIMINTA

Yhdistys järjesti virallisia palveluskoirakokeita seuraavasti:

Pvm	Laji	Osallistujamäärä (koirakkoa)
17.2.	PAVH (samalla saksan- ja belgianpaimenkoirien rotumestaruuskilpailut)	39
9.6.	PAKK Käyttäytymiskoe	7
16.6.	PAHA 1 – 3	2 (0+0+2)
10.7.	PAJÄ 1 – 2	5 (3+2)

Joensuun seudun Palveluskoirayhdistys ry

28.7.

PAEK 1 – 3

5 (3+2+0)

Paikallisten palveluskoirakokeiden lisäksi Josepa järjesti yhteistyössä Pohjois-Karjalan Käyttökoirat ry:n kanssa NOM Pohjoismaiden Palveluskoirien mestaruuskilpailut 7. – 9.9.2018 Liperissä. Kilpailevia koirakoita oli yhteensä 44; Ruotsista 15, Norjasta 6, Tanskasta 11 ja Suomesta 12. Lisäksi mukana oli 15 tuomaria, 4 maalimiestä ja 9 joukkueenjohtajaa.

Paikallisena pääyhteistyökumppanina kokeissa toimi Liperin kunta. Pääsponsoreita olivat Royal Canin, Mevet Omaeläinsairaala ja Orion Pharma.

Sijoituksen maittain

	Jälki	Haku	Viesti	Pohj.mainen suojelu	IPO
Ruotsi	3. sija	1. ja 2 sija	2. ja 3. sija	1. ja 3. sija	2. ja 3. sija
Norja	2. sija				
Tanska		3. sija		2. sija	
Suomi	1. sija		1. sija		1. sija

Suomalaiset mitalistit

Jälki, 1. sija spn Wolfgang Musty / Heli Rissanen

Viesti, 1. sija bpmn Aktivistin Kanerva / Jonna Markkanen & Jari Pöhlö

IPO, 1. sija bpm Harmaahurstin Jarkkosamuli / Minna Pättikangas

Joukkuekilpailun voittajat lajeittain

Jälki – Suomi

Haku – Ruotsi

Viesti - Ruotsi

Pohjoismainen suojelu - Ruotsi

IPO - Ruotsi

10. LUONNETESTIT

Vuonna 2018 ei yhdistys järjestänyt luonnetestiä.

11. ARVOKILPAILUT JA SEURAOTTELUT

Valjakkohiihdon SM-kilpailu 3. – 4.3.2018 Kemi/Kalli (SPKL)

PAVH C N 50 naru / Lbn Wild Choice Carmen, ohj. Pirjo Ilvonen, sij. SM 2

PAVH C M 50 naru / Spu Bacteroides Lewis, ohj. Reijo Härkönen, sij. SM 2

PAVH A N naru / Lkssu Timmorin, ohj, Krista Berg, sij. SM 2

Josepan joukkue, A-miehet, Krista Berg, Jenna Kanko, Samuli Nissinen 3. sija

Josepan joukkue, C-naiset, Pirjo Ilvonen, Karoliina Laakkonen, Raila Elomäki 3. sija

Palveluskoirien SM-kokeisiin ei osallistunut vuonna 2018 Josepan edustajaa.

12. KÄYTTÖVALIOT JA KIERTOPALKINNOT

Käyttövalion arvoa ei saavuttanut kukaan koira vuonna 2018.

Kiertopalkinnot vuoden 2018 tuloksista myönnettiin seuraavasti:

Metsien Malja – bpmn Dubion Oolalaa / Minna Tirkkonen

Parhaan narttukoiran palkinto – bpmn Dubion Oolalaa / Minna Tirkkonen

Heran Pytty – apku Puuttomotorpan Turhan-Toukukas / Johanna Nuutinen

TOKO-pokaali – spn Swiipus Gerbera / Veera Hurskainen

Lieksalaisten pytty – Puheenjohtajan valinta;

13. TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksen toiminnasta ilmoitettiin yhdistyksen nettisivuilla ja Facebookissa. Jäsenkirje postitettiin jäsenistölle maaliskuussa.

JOSEPA-lehti ei ilmestynyt vuonna 2018, koska hallitus päätti lopettaa sen toimittamisen. Lehti tiedotusvälineenä ei ollut enää toimiva ja ajanmukainen. Tiedotusta hoidetaan nykyisin nopeampien kanavien, kuten Facebook ja nettisivut, kautta. Yhdistyksen internet-sivut ovat osoitteessa www.josepa.fi. Sivujen ylläpitäjänä toimi tiedotusvastaava Maarit Nuutinen.

14. MUU TOIMINTA

Elokuussa pidettiin Onttolan raunioalueen ns. tottiskentän siivoustalkoot. Josepan jäseniä oli mukana talkoilemassa yhteensä viisi.

15. YHTEISTYÖ

Yhteistyökumppaneita olivat Joensuun kaupunki ja Pohjois-Karjalan Pelastuslaitos. Maa-alueita oli kilpailu- ja harjoituskäytössä seuraavilta tahoilta: Hirvirannan Hirvimiehet, Ruukin Eränkävijät, Paiholan Yhteismetsä, Tornator, UPM Kymmene, Heinävaaran Metsästysseura ja Joensuun evankelisluterilainen seurakuntayhtymä. Kulhon Kunto ry:n kanssa on edelleen voimassa vuokrasopimus heidän hiekkakentän käytöstä tottelevaisuusharjoitus- ja kisakäyttöön.

Tapahtumien järjestämisissä yhteistyökumppaneinamme olivat Sohvin Valinta, Hotelli-ravintola Aada, Tintin Lemmikki, Lemmikkihoitola Moppe ja Miiru ja Eläinlääkäri Jari Aho.